
 
 

 
 

Sandomierz, dnia 17.09.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Nasz znak: ZP.272.12.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 17.09.2021 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

”Przebudowa pomieszczeń w Zespole Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Sandomierzu w celu uruchomienia nowego kierunku kształcenia  

- Pielęgniarstwo”. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „NOWBUD” Sp. z o.o.,  

ul. Trześniowska 1,27-600 Sandomierz  

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 320 949,63 zł, Podatek VAT: 303 818,41 zł 

Cena brutto: 1 624 768,04 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 

2. Zakład Remontowo-Budowlany Roman Olszowy, ul. Szkolna 55, 36-147 Kosowy. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 348 473,43 zł, Podatek VAT: 310 148,89 zł 

Cena brutto: 1 658 622,32 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 72 miesiące. 

 

 

 

Wicestarosta Sandomierski 


		2021-09-17T12:52:40+0200




